[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06 сентября   2018 года                                                                                 №39
О согласовании членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатов на должность  Главы

муниципального образования «Краснинский
район» Смоленской области
      Рассмотрев обращение Председателя Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Тимошенкова Игоря Владимировича, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района  Смоленской области

       РЕШИЛ:

       Согласовать в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области депутатов Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области:

-Нестеренкову Валентину Николаевну;

-Алипенкову Надежду Евгеньевну.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                             М.И. Корчевский